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Suwalszczyzna Siedlisko Chatka Władka

http://www.chatkawladka.tvc.pl/

Naturalne siedlisko na wsi w cichej i spokojnej okolicy z drewnianym domkiem

Adamowizna to mała wioska, w której Cię każda opuści troska. Czyste powietrze, dzikość przyrody, tutaj poczujesz się rześki,  młody. A w wiosce owej nie lada

gratka - jest mały domek - to  Chatka Władka. Domek jest mały trochę ubogi ale przytulny i niezbyt drogi. W  pobliżu domku chlewik, obora, stara jabłonka i w

studni woda.  Siedlisko "naturalne" położone daleko od szosy,w zacisznej,spokojnej wsi Tu czas się zatrzymał: gliniana obora, drewniana stodoła i mały drewniany 

domek 7-mio osobowy. W domku są izby 2, 2 i 3 osobowe/,wyposażona kuchnia z kominkiem i łazienka.   Przy domu dzikie róże,bzy, stara jabłonka i stara grusza .

W zasięgu oka bocianie gniazdo, żaby i cała przyroda. Można tu robić wszystko albo nic, ale na pewno można odpocząć,wyciszyć się i zapomnieć o całym świecie.

W ogrodzie jest duży staw z pomostem, można wnim popływać lub obserwować rybki, huśtawka,piaskownica.zjeżdzalnia oraz miejsce na grill i ognisko.  Nasze

siedlisko położone jest w cichej i spokojnej okolicy,która sprzyja przede wszystkim spacerom, wycieczkom rowerowym,obserwowaniu i podziwianiu przyrody .

Osoby "ciekawe świata" mogą wybrać się Litwę -do przejścia granicznego w Budzisku jest ok 20 km lub trochę bliżej do Wigierskiego Parku

Narodowego,Suwalskiego Parku Krajobrazowego,Stańczyk,Puńska,Sejn . Koszt wynajecia całego siedliska od 150 do 180 zl za dobę. Serdecznie zapraszamy. 

Okoliczne atrakcje  Zespół poklasztorny Kamedułów - z muzeum Papieskim - Jana Pawła II,  Suwalski Park Krajobrazowy,  Wigierski Park Narodowy - szlaki,

rezerwaty,  Jezioro Hańcza, Wigry-sporty wodne. Kajaki,  Papieski szlak Kajakowy,  Wędkowanie,  Niezwykły krajobraz polodowcowy,  Dzikie i rzadko

uczęszczane miejsca,  Rejsy statkiem (PAPIESKIM),  "Sowi Ogród Bajek" w Kaletniku  Skansen w Puńsku, możliwość poznania kultury litewskiej,  Wycieczki do

Wilna i Trok,  Jazdy konne.  WOSiR Szelment - stok i wyciągi narciarskie 
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